
UCHWAŁA NR XVI/180/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy w latach 2017 – 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt , ust. 2 i art. 25e ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2020r. poz. 611) i art. 18 ust. 2 pkt 15, 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Choroszcz na lata 
2017 – 2021, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIX/187/2016 z dnia 30 września 2016r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy w latach 2017 – 2021, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.1. otrzymuje brzmienie: ,,1. Mieszkaniowy zasób gminy Choroszcz obejmuje 28 lokali 
mieszkalnych znajdujących się w budynkach stanowiących własność Gminy, względnie użytkowanych na 
prawach współwłasności z innymi osobami: 

1) 14 lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących jej wyłączną własność: 

a) w Choroszczy przy ul. Sienkiewicza 29 10 lokali stan dobry 
b) w Choroszczy przy ul. Rynek 11 Listopada 7 3 lokale stan dostateczny 
c) we wsi Rogowo 1 lokal stan dostateczny 

2) w budynkach pozostających we współwłasności: 

a) w Choroszczy, ul. Rynek 11 Listopada 11 2 lokale stan dobry 
b) w Choroszczy, ul. Szkolna 7 3 lokale stan dobry 
c) w Choroszczy, ul. Branickiego 1 2 lokale stan dostateczny 
d) w Barszczewie 1 lokal stan dobry 

3) w budynkach ośrodków zdrowia 

a) w Konowałach 1 lokal stan dobry 
b) w Złotorii 2 lokale stan dobry 

4) w budynku 

OSP Choroszcz 1 lokal  stan bardzo dobry 

5) w Choroszczy 

przy ul. Branickiego 1A 2 lokale  stan zły 

" 

2) § 6 ust.2. otrzymuje brzmienie: ,,2. Nie przewiduje się sprzedaży lokali przy ul. Sienkiewicza 29, ul. 
Branickiego 1A w Choroszczy, w Barszczewie, Konowałach i Złotorii oraz w budynku OSP Choroszcz” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

Id: 98BA41DC-7A5E-4BED-8FE7-665B4E239B5B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: 98BA41DC-7A5E-4BED-8FE7-665B4E239B5B. Podpisany Strona 2




